第三部分 技术标文件

（格式）

一、开标一览表

标题 内容

投标单位名称： 新乡市一安商贸有限公司

项目名称： 原阳县公安局原阳县 2025 新增交通信号灯及其他交通安全设施项目

分包编号： 原阳招标采购-2025-91、原交采 2025GB33 号

报价金额（小写）： 2095960 元

报价金额（大写）： 贰佰零玖万伍仟玖佰陆拾元整

交货及完工期： 合同签订后 90 日历天内完成交货、安装及调试

投标供应商名称(企业电子签章)：新乡市一安商贸有限公司

法定代表人（个人电子签章）：

日 期： 2026 年 1 月 20 日

填写说明：开标一览表中的“投标报价”应包括招标文件所规定的采购全部内容

166

二、投标报价明细表

项目名称/编号：原阳县公安局原阳县 2025 新增交通信号灯及其他交通安全设施项目、原阳招标采购-2025-91、原交采 2025GB33 号

价格单位：人民币元

序号
投标货物/

[...]

2.0mm 厚铝合金板；

3、反光膜：GB/T 18833-2022 Ⅴ类微棱镜反光膜；

4、支撑方式：单柱式，Φ89×4.5mm 热镀锌钢管；安

装高度：牌面下缘距地 2.0m；

5、表面处理：牌面阳极氧化+抗 UV 覆膜，立柱热浸镀

锌+黑色喷塑；

块 10 500 5000 一年

质量要求 合格，符合相关行业标准并满足采购人验收要求

交货期 合同签订后 90 日历天内完成交货、安装及调试

质保期 电子类产品三年，标线标牌类一年

合同履行期限 签订合同之日至质保期结束

投标总价
大写：贰佰零玖万伍仟玖佰陆拾元整

小写：￥2095960 元

投标供应商：(电子签章)新乡市一安商贸有限公司

法定代表人：(电子签章)

日 期：2026 年 1 月 20 日

注：1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2．“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；

3．投标供应商应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。

4．对于质保期未填写部分，视同投标供应商承诺完全满足招标文件要求。

5、本表中“产品产地”栏应注明投标货物的准确产地。